

单位工程施工图预算汇总表

工程名称： 土建工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	567560.08	
1.1	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	567560.08	
2	措施项目	325375.62	
2.1	其中：安全文明施工费	22664.63	
2.2	其他措施费（费率类）	10427.36	
2.3	单价措施费	314948.26	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	28102.34	—
4.1	定额规费	28102.34	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	921038.04	
6	增值税	82893.42	—
7	含税工程造价合计	1003931.46	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,003,931.46	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					567560.08	
1	010502001002	矩形柱	1. 混凝土强度等级:C35 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	46.35	399.38	18511.26	
2	010502001005	矩形柱	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	30.02	394.48	11842.29	
3	010503002005	矩形梁	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	39.38	326.27	12848.51	
4	010503002003	矩形梁	1. 混凝土强度等级:C35 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	4.8	331.32	1590.34	
5	010504001003	直形墙	1. 墙类型:直行墙 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 4. 商品砼运距:运距自行综合考虑 5. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	20.72	343.9	7125.61	
本页小计							51918.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段： 焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	010505001003	有梁板	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m3	243.67	329.65	80325.82	
7	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土种类:商品混凝土, 含泵送 3. 商品砼运距:运距自行综合考虑 4. 类型:双跑楼梯 5. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	178.6	115.3	20592.58	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB400 直径≤10mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	44.552	4756.31	211903.12	
9	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB400 直径≤18mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	5.319	4810.26	25585.77	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB400 直径≤25mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	42.06	4342.96	182664.9	
11	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋HRB400 直径≤40mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明:详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	-8.124	4093.42	-33254.94	
本页小计							487817.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HPB300 直径≤10mm 2. 钢筋类型：箍筋 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	0.24	6278.8	1506.91	
13	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径≤10mm 2. 钢筋类型：箍筋 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	4.124	6033.15	24880.71	
14	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HRB400 直径>10mm 2. 钢筋类型：箍筋 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	-2.128	5049.95	-10746.29	
15	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：钢筋HPB300 直径≤10mm 2. 含钢筋接头 3. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	t	2.376	5127.73	12183.49	
		分部小计					567560.08	
		措施项目					314948.26	
1	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板含超高模板 2. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	429.26	50.02	21471.59	
2	011702006001	矩形梁	1. 矩形梁模板含超高模板 2. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	1254.79	43.47	54545.72	
3	011702011001	直形墙	1. 直形墙模板 2. 其他说明：详见相关设计图纸及要求 and 规范	m2	332.59	49.93	16606.22	
本页小计							120448.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		22664.63			
2	01	其他措施费（费率类）			10427.36			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2606.84			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	5213.68			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2606.84			
3	02	其他（费率类）						
合 计					33091.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

单位工程施工图预算汇总表

工程名称：电气工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	38879.13	
1.1	配管、配线	38879.13	
2	措施项目	922.53	
2.1	其中：安全文明施工费	1910.73	
2.2	其他措施费（费率类）	922.53	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	2484.63	—
4.1	定额规费	2484.63	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	42286.29	
6	增值税	3805.77	—
7	含税工程造价合计	46092.06	
投标报价合计=1+2+3+4+6		46,092.06	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		配管、配线					38879.13	
1	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	5.01	8.45	42.33	
2	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	1289.02	10.41	13418.7	
3	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 规格:PC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	1075.17	11.87	12762.27	
4	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC100 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	3.82	85.76	327.6	
5	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC80 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	3.3	71.68	236.54	
6	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	18.7	39.59	740.33	
7	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	8.81	32.12	282.98	
8	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC32 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	17.91	23.62	423.03	
9	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	89.55	19.84	1776.67	
本页小计							30010.45	

单位工程施工图预算汇总表

工程名称：弱电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	20486.69	
1.1	综合布线系统	12206.09	
1.2	有线电视系统	1993.03	
1.3	医护对讲系统	2421.98	
1.4	视频监控系统	2595.06	
1.5	门禁控制系统	293.13	
1.6	子母钟系统	188.9	
1.7	残疾人对讲系统	630.12	
1.8	五方对讲系统	158.38	
2	措施项目	319.84	
2.1	其中：安全文明施工费	662.64	
2.2	其他措施费（费率类）	319.84	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	861.58	—
4.1	定额规费	861.58	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	21668.11	
6	增值税	1950.13	—
7	含税工程造价合计	23618.24	
投标报价合计=1+2+3+4+6		23,618.24	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		综合布线系统					12206.09	
1	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	854.17	14.29	12206.09	
		分部小计					12206.09	
		有线电视系统					1993.03	
1	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	139.47	14.29	1993.03	
		分部小计					1993.03	
		医护对讲系统					2421.98	
1	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	32.49	14.29	464.28	
2	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	231.68	8.45	1957.7	
		分部小计					2421.98	
		视频监控系统					2595.06	
1	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	181.6	14.29	2595.06	
		分部小计					2595.06	
		门禁控制系统					293.13	
1	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	23.68	8.45	200.1	
本页小计							19416.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	12.05	7.72	93.03	
		分部小计					293.13	
		子母钟系统					188.9	
1	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	6.19	8.45	52.31	
2	030411001010	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	3.45	39.59	136.59	
		分部小计					188.9	
		残疾人对讲系统					630.12	
1	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	74.57	8.45	630.12	
		分部小计					630.12	
		五方对讲系统					158.38	
1	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	12.09	13.1	158.38	
		分部小计					158.38	
		措施项目						
本页小计							1070.43	
合 计							20486.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程施工图预算汇总表

工程名称：消防电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	14425.99	
1.1	火灾自动报警系统	10445.64	
1.2	广播系统	3271.47	
1.3	消防电源监控系统	92.16	
1.4	电气火灾监控系统	75.33	
1.5	防火门系统	541.39	
2	措施项目	251.08	
2.1	其中：安全文明施工费	520	
2.2	其他措施费（费率类）	251.08	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	675.5	—
4.1	定额规费	675.5	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	15352.57	
6	增值税	1381.73	—
7	含税工程造价合计	16734.3	
投标报价合计=1+2+3+4+6		16,734.30	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		火灾自动报警系统					10445.64	
1	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	461.29	14.77	6813.25	
2	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	277.07	13.11	3632.39	
		分部小计					10445.64	
		广播系统					3271.47	
1	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	2.63	19.84	52.18	
2	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	245.56	13.11	3219.29	
		分部小计					3271.47	
		消防电源监控系统					92.16	
1	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	6.24	14.77	92.16	
		分部小计					92.16	
		电气火灾监控系统					75.33	
1	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配 4. 其他未尽事宜详见图纸	m	5.75	13.1	75.33	
		分部小计					75.33	
		防火门系统					541.39	
本页小计							13884.6	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防电工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		520			
2	01	其他措施费（费率类）			251.08			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	62.77			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	125.54			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	62.77			
3	02	其他（费率类）						
合 计					771.08			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

单位工程施工图预算汇总表

工程名称: 暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	18735.24	
1.1	空调水	18735.24	
2	措施项目	335.8	
2.1	其中：安全文明施工费	695.63	
2.2	其他措施费（费率类）	335.8	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	905.05	—
4.1	定额规费	905.05	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	19976.09	
6	增值税	1797.85	—
7	含税工程造价合计	21773.94	
投标报价合计=1+2+3+4+6		21,773.94	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		空调水					18735.24	
1	031001002001	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	58.98	46.58	2747.29	
2	031001002002	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	133.92	54.82	7341.49	
3	031001002003	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	29.08	56.97	1656.69	
4	031001002004	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN50 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	23.33	62.95	1468.62	
5	031001002005	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN65 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	22.72	78.37	1780.57	
6	031001002006	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN70 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	14.36	81.69	1173.07	
本页小计							16167.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	031001002007	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN80 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	1.57	80.67	126.65	
8	031001002008	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN125 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	3.86	120.05	463.39	
9	031001002009	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN150 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	1.78	136.93	243.74	
10	031001002010	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN200 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	2.46	201.87	496.6	
11	031001002011	钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:焊接钢管 DN250 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验及水冲洗	m	4.98	248.42	1237.13	
		分部小计					18735.24	
		措施项目						
本页小计							2567.51	
合 计							18735.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 暖通工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		695.63			
2	01	其他措施费（费率类）			335.8			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	83.95			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	167.9			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	83.95			
3	02	其他（费率类）						
合 计					1031.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

单位工程施工图预算汇总表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	11684.01	
1.1	给水	3336.95	
1.2	排水	7788.31	
1.3	废水	558.75	
2	措施项目	257	
2.1	其中：安全文明施工费	532.23	
2.2	其他措施费（费率类）	257	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	692.75	—
4.1	定额规费	692.75	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	12633.76	
6	增值税	1137.04	—
7	含税工程造价合计	13770.8	
投标报价合计=1+2+3+4+6		13,770.80	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		给水					3336.95	
		套管、设备					3336.95	
1	031002003001	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	345.59	345.59	
2	031002003002	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	3	106.57	319.71	
3	031002003003	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN70 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	2	86.92	173.84	
4	031002003004	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN50 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	3	48.67	146.01	
5	031002003005	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN32 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	44	35.63	1567.72	
本页小计							2552.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目
 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	031002003006	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN25 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	22	35.64	784.08	
		分部小计					3336.95	
		排水					7788.31	
		卫生器具、套管					7788.31	
1	031002003009	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN150 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	4	436.45	1745.8	
2	031002003011	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	7	345.59	2419.13	
3	031002003010	套管	1. 名称、类型:一般钢套管(含预留洞) 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	34	106.57	3623.38	
		分部小计					7788.31	
		废水					558.75	
1	031002003007	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	345.59	345.59	
本页小计							8917.98	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		532.23			
2	01	其他措施费（费率类）			257			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	64.25			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	128.5			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	64.25			
3	02	其他（费率类）						
合 计					789.23			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

单位工程施工图预算汇总表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2427.61	
1.1	消防水	1464.54	
1.2	喷淋水	963.07	
2	措施项目	50.2	
2.1	其中：安全文明施工费	103.92	
2.2	其他措施费（费率类）	50.2	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	135.09	—
4.1	定额规费	135.09	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	2612.9	
6	增值税	235.16	—
7	含税工程造价合计	2848.06	
投标报价合计=1+2+3+4+6		2,848.06	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		消防水					1464.54	
1	031002003001	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN150 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	436.45	436.45	
2	031002003003	套管	1. 名称、类型:一般钢套管（含预留洞） 2. 材质:钢制 3. 规格:DN150 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	175.53	175.53	
3	031002003002	套管	1. 名称、类型:一般钢套管（含预留洞） 2. 材质:钢制 3. 规格:DN100 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	8	106.57	852.56	
		分部小计					1464.54	
		喷淋水					963.07	
		阀门、其他					963.07	
1	031002003004	套管	1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 材质:钢制 3. 规格:DN150 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	1	436.45	436.45	
2	031002003005	套管	1. 名称、类型:一般钢套管（含预留洞） 2. 材质:钢制 3. 规格:DN150 4. 其他:按照设计图纸及相关规范要求	个	3	175.54	526.62	
		分部小计					963.07	
		措施项目						
本页小计							2427.61	
合 计							2427.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：焦作市温县第二人民医院中医康复中心建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		103.92			
2	01	其他措施费（费率类）			50.2			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	12.55			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	25.1			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	12.55			
3	02	其他（费率类）						
合 计					154.12			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

